

---

# Søren Ole Knudsen Consult ApS

**CVR-nr.: 15502592**

Eriksholmsvej 4A  
5700 Svendborg

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2023**

---

**Søren Ole Knudsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Søren Ole Knudsen Consult ApS  
Eriksholmsvej 4A  
5700 Svendborg  
e-mailadresse: sok@fyn-consult.dk  
CVR-nr.: 15502592  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

**Revisor** FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed  
Blåbyvej 13  
5700 Svendborg  
DK Danmark  
CVR-nr.: 26306175  
P-enhed: 1008757646

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2022 - 31. december 2022 for Søren Ole Knudsen Consult ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Svendborg, den 24/05/2023

## **Direktion**

Søren Ole Knudsen

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2022 viser et resultat på kr. 84.589 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-4.218</b>	<b>-26.917</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-4.218</b>	<b>-26.917</b>
Andre finansielle indtægter		88.837	79.928
Øvrige finansielle omkostninger		-30	-724
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>84.589</b>	<b>52.287</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>84.589</b>	<b>52.287</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		84.589	52.287
<b>I alt</b>		<b>84.589</b>	<b>52.287</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.000	14.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>14.000</b>	<b>14.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>14.000</b>	<b>14.000</b>
Tilgodehavende skat		829	695
Andre tilgodehavender		1.096.936	1.049.582
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.097.765</b>	<b>1.050.277</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		460.109	427.395
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>460.109</b>	<b>427.395</b>
Likvide beholdninger		14.450	10.063
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.572.324</b>	<b>1.487.735</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.586.324</b>	<b>1.501.735</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.443.315	1.358.726
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.568.315</b>	<b>1.483.726</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.009	8.009
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>18.009</b>	<b>18.009</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>18.009</b>	<b>18.009</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.586.324</b>	<b>1.501.735</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0